МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
ул. Красная, д. 52, ст. Новомышастовская, Красноармейский район, Краснодарский край, 353831,

тел./факс (86165) 98-3-70. e-mail:school 1Q'd-krsrm. kubannet. ru

ПРИКАЗ
«07» июня 2018 года № 157-0

ст. Новомышастовская

«Об ознакомлении выпускников МАОУСОШ № 10 с результатами ОГЭ
по информатике 07 июня 2018 года

На основании решения территориальных экзаменационных подкомис­
сий и на основании Положения об управлении образования, утвержденного
Решением Совета депутатов муниципального образования Красноармейский
район от 22 июля 2015 года № 87/12, приказов управления образования ад­
министрации муниципального образования Красноармейский район от
07.06.2018 года 625 «Об ознакомлении выпускников с результатами основно­
го государственного экзамена по информатике 7 июня 2017 года в Красноар­
мейском районе» п р и к а з ы в а ю :

1. Школьному координатору ГИА Черной О.П. ознакомить учащихся с
результатами ОГЭ по информатике 07.06.2018 г. (приложение 1,2).

2. Школьному координаты ГИА Черной О.П. довести до сведения уча­
щихся и их родителей порядок предоставления заявлений на апелля­
цию по результатам экзамена5щу4нформатике для рассмотрения апел­
ляций конфликтной K OM H g

Директор МАОУ СОШ JV И. М. Петровских

Приложение 1
К приказу МАОУ СОШ № 10

157-0 от 07.06.2018 года

«Утверждаю»
Директор МАОУ СОШ № 10

______________  И.М. Петровских
«____ »____________2018 года

Протокол проверки результатов ОГЭ
______Предмет -  информатике____________ ____________ ________ _________

Фамилия Имя Отчество Задания части 1 Задания части 2

Вер­
ных
отве­
тов

Оценка
Подпись
учаще­
гося

Апелля­
ция
(да/нет)

Дата
озна­
комле­
ния

Балабонин Илья Алексеевич 0(2)0(2) 9 3

Бел и к Валерий Алексеевич +++-+++++-++-++-+- 0(2)0(2) 13 4

Г аевская Анна Владимировна -+++++++++++++—++ 2(2)1(2) 18 5

Денисенко Анастасия Николаевна + - + - + + + + + - + + + + —+ + 0(2)2(2) 15 4

Денисенко Евгений Николаевич ++++++-++++++++-++ 0(2)0(2) 16 4

Ивакина Марина Геннадьевна + + + . + + + + + + + + + + + . ++ 0(2)1(2) 17 4

Котелло Роман Александрович +++-+++++++-+++— 0(2)1(2) 14 4

Литвинов Никита Дмитриевич ++++++++-++++++-++ 0(2)2(2) 18 5

Малеванный Аркадий Павлович +++++-+++--++++-++ 1(2)2(2) 17 4

Полевиков Алексей Юрьевич 0(2)0(2) 11 3

Шамрай Инна Александровна + + + - + + . + + + + + + + + + + + 0(2)2(2) 18 5

Абушинов Василий Николаевич + + + + + + + + + + + + _ + + _ + + 2(2)2(2) 20 5

Айсинская Диана Олеговна +++-+-+++-++-++— 0(2)0(2) 11 3

Айсинский Евгений Олегович +++++-+++++—+-+++ 0(2)0(2) 14 4

Бурейко Даниил Николаевич + + + + + + + + + + + + + + + . + + 2(2)2(2) 21 5

Князев Дмитрий Михайлович + + + + + + + + + + + + + + + . + + 0(2)0(2) 17 4

Михайлов Александр Александрович „ + 0(2)0(2) 1 2

Оленин Сергей Игоревич 1(2)2(2) 14 4

Павлов Дмитрий Владимирович + + + + + + + + + + + + + + + . + + 0(2)0(2) 17 4

Россошных Семён Сергеевич + + + + + _ + + + + + + + + + + + + 0(2)2(2) 19 5

Сердюк Александр Сергеевич +++++-+++-++-++-+- 0(2)0(2) 13 4

Хрименко Елена Юрьевна +++-+-+++— ++++-+ 0(2)1(2) 13 4

Шульга Евгений Александрович +_+----- +_++__+__+ 0(2)0(2) 7 3

Макроменко Виктория Дмитриевна +++-++-+— +-++— 0(2)0(2) 9 3

Малых Тимур Ерболатович +++++-+-++++-++-++ 2(2)2(2) 18 5

Мигиза Владимир Михайлович +++_+__+------------- 0(2)0(2) 5 3

Молоканова Виктория Дмитриевна ++__+----- ++-------- 0(2)0(2) 5 3

Носков Роман Владимирович + + + + + + + + + + + + . + + . + . 2(2)1(2) 18 5

Огиенко Артем Алексеевич + + + + + + + + + + + + + + + __+ 0(2)2(2) 18 5

Саркисян Тигран Максимович +++.+++++-++++—+- 0(2)0(2) 13 4

Сергиенко Александр Владимирович + + + + + + + + + + + + _+ + + + + 2(2)2(2) 21 5

Яблоновская Кристина Николаевна +-+-++—+-++++++++ 0(2)0(2) 13 4

общеобразовательное учреждение
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

Р О С С И Й С К А Я  Ф ЕД ЕР АЦ И Я
М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  РФ

Краснодарский край
Красноармейский р ай о«

Муниципальное автономное
В аттестационную комиссию

Министерства образования,

науки и молодежной политики

Краснодарского края

Ш КОЛА №  10
ИНН 23Э6011378 ! ОГРН 1022304036556

353831, ст,Ново«ышастовская, ул.Красная, 52

Справка

Дана Воробьеву Дмитрию Сергеевичу, учителю информатики
муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №10 в том, что он в 2017-2018 учебном году
подготовил 11 учащихся 9 класса к государственной итоговой аттестации в
форме ОГЭ по информатики, что составляет 50% от общего количества
учащихся (22 человека) с качеством знаний 81,8%.

И.М. Петровских

  НМ Нсгрпыкмх
_ 2 0 ІЇ  г о л

' Ф»мп П»* Имя O m c n o

' Ьлшбоим Илье Алевсмвич

(гФГтл Валерии Ал*«г*еа*»*

f ЛсЬС+J* Амщ Владимировна

1 ДвийСвПО Анастасия ни>олаевиа

1 Паирссмас ЄЛГГинИ но га па тм

И м и н и Мас*на Ге»*«даь«агка

і Котвяпо Ромам
і '

А"е«саидрс*«*ч

Лмтаммоа
1
1 Нмита : Дмитри—  ич

' Мале»ами**й ' Ар*ад»* ПМЛ0М>М

П о лм м М Алеес** , ор*еанм

ш ьщ л* j
1 ■

Але»сл*дро«и«а

' АГ'ОМИО*
(— --------------■
; в а .-г и - Нииїлаеаи*

А*С«<С«а« /W -а : Опегояиа

Протокол проверки р«и>лыатом 0 1 3
__________ Ирслусі С информа і и ке

U u n h i « к і п  і

Воробсез Дмитрий Сергеева

Ученики 2 4

о  о

і 1.АНЄСЯН Ар££:1К

j 2 . балабоиин Илья

! 3. бел и к Валерий 4

j 4. Блохина Алина

: 5. бондарь Вероника 5

| 6. Гаевская Анна

j 7, Денисенко Анастасия

I 8. Ден; ісенко Евгений

9, Домо**акэва Саяна

і 10. Ивакина Марина

; 11. Косфикина Алина 5

12. Котелло Роман

13. Л итві гнов Н і- : :  .та

14. Малеванный Аркадий

1 15. Орлова Ольга 5

і 16. Письменная Анна

: 17. Полевиков Алексей ОТ
f -------------- ----------------- ------------------------
I 18= Снедков Тимофей

і 19. Ступкин Владимир

20.ТиткоИлья

21. Хинько Александр

22. Шамрай Инна

Сентябрь

9 И 16 18 23 25 30 2 7

0 s 0 S Q  S3 О О О

5 5 5 5

4 4 4 - 4

5 4 4 4

4 5 ОТ 5 5 4

5 4 5 4 5

5 ОТ 5 5 5

4 4 4 5 4 4

4 5 4

5 4 4 4 5 4

5 4 4 4 3

5 5 5 5

4 4 4 4 4 3

5 5 5 5 5

5 5 4 5 5 5

5 4 4 5 5

5 5 4 о т 5 5

4 5 4 5 4

УП УП УП УП УП 5 5

5 5 5 4 5 Б

5 5 5 5

4 4

4 5 5 4 5 5

О к тя б р ь  Оценка

9 14 16 21 23 28 СРСДНЯЯ »
оценка

Q Q О С С О пшршщ
5 4 5 5 4.S8 5

3 4 4 3,78 4

4 4 4 4.13 4

- 4 4 4 4.33 4

5 5 5 4 4.7 5

5 5 5 5 5

4 5 4 4 4.2 4

4 4 4 3.88 4

5 4 4 4,33 4

4 4 о т 4 3.89 4

5 5 5 5 5 5

4 4 4 3.89 4

5 5 5 5 5

5 5 5 4,89 5

5 5 5 5 4.75 5

4 5 5 5 4.78 5

4 4 4 4 & 4.22 4

5 5 5 5 5

5 5 5 5 4.88 5

5 5 5 5 5 5

5 3 4 3 3 3

5 5 5 4.78 5